

Retega 2016 A/S

Kirkebakken 3

7130 Juelsminde

CVR-nr. 38 21 66 19

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2019

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retega 2016 A/S
Kirkebakken 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 21 66 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 29. november 2016
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Karen Haahr Ersgard, formand
Stig Gert Ersgard, næstformand
Ole Møller Jespersen

Direktion

Stig Gert Ersgard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive konsulentvirksomhed, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 277.787, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.380.827.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		380.210	670.839
Personaleomkostninger	1	<u>(492.000)</u>	<u>(480.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(111.790)	190.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(194.734)</u>	<u>(90.541)</u>
Resultat før finansielle poster		(306.524)	100.298
Finansielle indtægter	2	5.933	4.067
Finansielle omkostninger	3	<u>(52.018)</u>	<u>(29.232)</u>
Resultat før skat		(352.609)	75.133
Skat af årets resultat	4	<u>74.822</u>	<u>(16.519)</u>
Årets resultat		<u>(277.787)</u>	<u>58.614</u>
Overført resultat		<u>(277.787)</u>	<u>58.614</u>
		<u>(277.787)</u>	<u>58.614</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.612.873	5.794.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>868.584</u>	<u>162.554</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>8.481.457</u>	<u>5.957.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.481.457</u>	<u>6.207.454</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.649	0
Andre tilgodehavender		147.700	154.067
Udskudt skatteaktiv	6	765	10.453
Selskabsskat		<u>84.510</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>299.624</u>	<u>164.520</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>432.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>299.624</u>	<u>596.755</u>
Aktiver i alt		<u>8.781.081</u>	<u>6.804.209</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		880.827	58.614
Egenkapital		1.380.827	558.614
Gæld til realkreditinstitutter		4.410.065	5.693.412
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.410.065	5.693.412
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.284.000	84.000
Banker		395.277	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.782	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.237.804	189.732
Selskabsskat		0	26.972
Anden gæld		30.326	231.479
Kortfristede gældsforpligtelser		2.990.189	552.183
Gældsforpligtelser i alt		7.400.254	6.245.595
Passiver i alt		8.781.081	6.804.209
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	58.614	558.614
Årets resultat	0	(277.787)	(277.787)
Tilskud fra konsern	0	1.100.000	1.100.000
Egenkapital 31. december 2018	500.000	880.827	1.380.827

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	492.000	480.000
	<u>492.000</u>	<u>480.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	0
Andre finansielle indtægter	4.933	4.067
	<u>5.933</u>	<u>4.067</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.100	0
Andre finansielle omkostninger	30.918	29.232
	<u>52.018</u>	<u>29.232</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(84.510)	26.972
Årets udskudte skat	9.688	(10.453)
	<u>(74.822)</u>	<u>16.519</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	5.875.880	172.115
Tilgang i årets løb	<u>1.892.741</u>	<u>825.996</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>7.768.621</u>	<u>998.111</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	80.980	9.561
Årets afskrivninger	<u>74.768</u>	<u>119.966</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>155.748</u>	<u>129.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>7.612.873</u>	<u>868.584</u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(10.453)	0
Hensat i året	9.688	(10.453)
Overført til aktiver	<u>765</u>	<u>10.453</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2018</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.777.412</u>	<u>5.694.065</u>	<u>1.284.000</u>	<u>3.474.000</u>
	<u>5.777.412</u>	<u>5.694.065</u>	<u>1.284.000</u>	<u>3.474.000</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sema Holding 2014 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.694, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 7.613. Heraf er t.kr. 5.313 omfattet af pantsætningen.